## Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONCURSO PÚBLICO nº 001/2017

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 008

DIVULGA RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO 001/2017, GABARITO OFICIAL E JULGAMENTO DE RECURSOS.

O Senhor JOÃO OLAVO BORGES MADUREIRA DE MACEDO, presidente da Comissão Examinadora do Concurso Público nº 001/2017, nomeado pela Portaria nº 20/2017 de 29 de agosto de 2017, em cumprimento ao disposto no item 18.6 do Edital de Concurso Público nº 001/2017, torna público o que segue:

- 1. RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO № 001/2017, conforme ANEXO I deste Edital Complementar;
- 2. GABARITO OFICIAL PÓS-RECURSOS DO CONCURSO PÚBLICO № 001/2017, conforme ANEXO II deste Edital Complementar;
- 3. JULGAMENTO DE RECURSOS RELATIVOS AO GABARITO PRELIMINAR, conforme ANEXO III deste Edital Complementar;
- 4. JULGAMENTO DE RECURSOS RELATIVOS À DIVULGAÇÃO DE PONTUAÇÃO DE TÍTULOS: permanece inalterado em relação à lista divulgada através do Anexo I do Edital Complementar nº 07, publicado em 04 de outubro de 2017, considerando que não houve nenhuma interposição de recurso.

Fica aberto o prazo de recurso relativo ao Resultado Preliminar do Concurso Público nº 001/2017, a partir das 00h00 do dia 18/10/2017 até às 23h59 do dia 19/10/2017, nos termos do Edital.

A íntegra deste Edital poderá ser consultada no site oficial da Câmara Municipal -www.camaraaltogarcas.mt.gov.br/ e site da empresa organizadora - www.grupoatame.com.br/concurso

Alto Garças-MT, 17 de outubro de 2017.

JOÃO OLAVO BORGES MADUREIRA DE MACEDO

Presidente da Comissão Examinadora do Concurso Público

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 13a0639f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario\_oficial/consultar